

विषय- ई-अन्नदाता वेलफेयर एंड डेवलपमेंट इंडिया लिमिटेड (ई.डब्ल्यू.डी.आई.एल.) के मेगा लॉन्च इवेंट में भाग लेने के लिए प्रतिभागियों का नामांकन।

**आदरणीय महोदय/महोदया,**

हमें यह बताते हुए अपार प्रसन्नता हो रही है कि **ई-अन्नदाता वेलफेयर एंड डेवलपमेंट इंडिया लिमिटेड (ई.डब्ल्यू.डी.आई.एल.)** एक नवगठित बहुउद्देशीय कम्पनी है जो पूरे राष्ट्रीय स्तर पर किसानों के कल्याण एवं विकास के कार्यक्रमों के साथ संचालित है। ई-अन्नदाता किसानों के मसीहा व महान राजनेता पूर्व प्रधानमंत्री स्व. चौधरी चरण सिंह जी की जन्म जयंती **23 दिसंबर 2023** को **"राष्ट्रीय किसान दिवस"** के पावन अवसर पर **श्री कैलाश चौधरी जी (माननीय कृषि राज्य मंत्री जी)** की गौरवपूर्ण उपस्थिति में गाजीपुर में अपना मेगा लॉन्चिंग कार्यक्रम आयोजित कर रहा है।

इस मेगा लॉन्च इवेंट के सहभागी बनने के लिए हम आपको आपकी टीम के साथ सादर आमंत्रित करते हैं। कृपया प्रस्तावित/नामांकित व्यक्ति का विवरण प्रारूप के अनुसार भेजें। (कम से कम 50 ई-अन्नदाता केयर सेन्टर जो उत्कृष्ट श्रेणी में हो उनका विवरण साथ में भेजना अनिवार्य है।)

क्र. सं.	ई-अन्नदाता पंजीकरण संख्या	संस्था का नाम	प्रतिभागी का नाम	पद	मोबाइल नं०	ई-मेल	आधार नं०
<b>राज्य भागीदार (State Partner)</b>							
<b>ई-अन्नदाता केयर सेन्टर विवरण</b>							
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							

8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							

24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
33							
34							
35							
36							
37							
38							
39							

40							
41							
42							
43							
44							
45							
46							
47							
48							
49							
50							

- इस कार्यक्रम में अपने क्षेत्र में ई-अन्नदाता के लिए उत्कृष्ट कार्य करने वाले संस्था/व्यक्ति को "ई-अन्नदाता भारतीय अनुषंगी रत्न" अवॉर्ड से सम्मानित किया जायेगा।
- इस कार्यक्रम में प्रवेश लेने हेतु आधार नम्बर या कोई सरकारी पहचान पत्र अनिवार्य है।

हस्ताक्षर व मुहर

**Subject: Nomination of participants to participate in the mega launch event of eAnnadata Welfare and Development India Limited (EWDIL).**

**Respected Sir/Madam,**

We are extremely happy to inform you that eAnnadata Welfare and Development India Limited (EWDIL) is a newly formed multipurpose company operating with programs for the welfare and development of farmers at the entire national level. eAnnadata is organizing Mega launching program in Ghazipur in the proud presence of Shri Kailash Chaudhary Ji ( The Honorable Minister of State for Agriculture), Messiah of farmers and great politician, former Prime Minister late Chaudhary Charan Singh Ji birth anniversary of, On the auspicious occasion of “**National Farmer’s Day**” on 23 December 2023.

We cordially invite you along with your team to become a participant in this mega launch event. Please send details of the proposed/nominated person as per the format. (It is mandatory to send details of at least 50 eAnnadata Care Centers which are in the best category.)

<b>Sr. No</b>	<b>eAnnadata Registration Number</b>	<b>Name of organization</b>	<b>Name of participant</b>	<b>Designation</b>	<b>Mobile No.</b>	<b>Email</b>	<b>Aadhar No.</b>
<b>State Partner</b>							
<b>eAnnadata Care Center Details</b>							
1							
2							
3							
4							
5							
6							

7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							

23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
33							
34							
35							
36							
37							
38							

39							
40							
41							
42							
43							
44							
45							
46							
47							
48							
49							
50							

- In this program, the organization/individual doing excellent work for eAnnadata in their area will be honoured “**eAnnadata Bhartiya Anushangi Ratna**” award.
- Aadhaar number or any government identity card is mandatory to take participate in this program.

**Signature and Seal**